
Zarządzenie Nr 1826/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 58.300 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58.300 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 58.300 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 58.300 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1826/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 46 019 863,00 58 300,00 46 078 163,00 
 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 41 000,00 41 000,00 

  2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 41 000,00 41 000,00
 

 85295  Pozostała działalność 1 761 375,00 17 300,00 1 778 675,00 

  2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 17 300,00 17 300,00
 

  
Razem: 427 188 250,00 58 300,00 427 246 550,00 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1826/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 71 392 625,00 58 300,00 71 450 925,00 
 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 41 000,00 41 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 131,00 131,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,00 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 249,00 9 249,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 699,00 19 699,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 400,00 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 2 900,00 2 900,00 
 85295  Pozostała działalność 2 201 475,00 17 300,00 2 218 775,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 100,00 6 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 11 200,00 40 200,00 
  
Razem: 531 521 666,00 58 300,00 531 579 966,00 


